Sobre la gran tribulación Santo Tomás precisa que consistirá en una corrupción doctrinal que afecta la fe al punto de hacerla perder y condenarse. Es el gran aborto espiritual en que nadie o casi nadie repara.

*«Et nisi breviate fuissent dies illi, quia parum durabit, et si duraret, non salva fieret omnis caro, idest omnis carnatis. Item possunt referri ad adventum Christi per Ecclesiam; et sic dicit Origenes quod sicut verbum Evangelii divulgatum est adveniente ipso, sic falsa doctrina divulgabitur adveniente Antichristo; et sicut Christus habuit suos prophetas, sic et Antichristus. Tunc qui in civitate fugiant ad montes, perfectae justitiae. Praegnantem dicuntur, qui adhuc percurrunt verbum salutis: nutrientes qui aliquid jam facerunt. Orate ergo ut non impediatur per desidiam et torpprem. Erit tunc tributatio magna, quia erit perversio doctrinae christianae per falsam doctrinam. Et nisi essent dies breviati, scilicet documento doctrinae, per additamenta verae doctrinae, non fieret salva omnis caro, idest omnes converterentur ad falsam doctrinam.» In Math. 24.*

Un abrazo en Cristo Rey.

Basilio Méramo Pbro.